
Zarządzenie Nr 80/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmian do Zarządzenia Nr 19/2013Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 kwietnia 

2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy 

w Orońsku. 

 

Na podstawie art. 39 oraz w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) i Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Orońsku, ustalonym 

Zarządzeniem Nr19/2013Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 kwietnia 2013 r.w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Orońsku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 

zadań Wójt może przyznać pracownikowi, na czas określony nie dłuższy niż rok, dodatek 

specjalny. W uzasadnionych przypadkach Wójt może przedłużyć dodatek specjalny na czas 

określony odpowiadający potrzebom pracodawcy”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Orońsko. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

         Wójt Gminy Orońsko 

 /-/ Henryk Nosowski 


